
DEUDA PÚBLICA

República de Honduras

13/09/2021 11:00:03

Gestión: 2021 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE AGOSTO    

Página 1 de 1

 0902 

 001

 00862

 00868

 00921

 00922

 00923

 00924

 00930

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 143,234.07

 17,671,134.28

 6,767,206.98

 589,725.78

 287,234.74

 5,097,190.87

 89,319,609.00

20-AGO-21

20-AGO-21

31-AGO-21

31-AGO-21

31-AGO-21

31-AGO-21

31-AGO-21

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 119,875,335.72
 119,875,335.72
 119,875,335.72

 003Unidad Ejecutora: SUBGERENCIA AREA TECNICA

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0902   ) :

 

Identificación Nombre
0902001

0902001

0902001

0902001

0902001

0902001

0902001

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS


