

## **EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO DEUDA PÚBLICA MES DE AGOSTO**



Gestión: 2021 r\_ega\_12\_clagas Página 1 de 1

119,875,335.72

0902 BANCO CENTRAL DE HONDURAS Institucion:

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL Unidad Ejecutora: 003 SUBGERENCIA AREA TECNICA

Número	Formu	ılario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
			I		Identificación	Nombre
00862	01	00001	143,234.07	20-AGO-21	0902001	BANCO CENTRAL DE HONDURAS
00868	01	00001	17,671,134.28	20-AGO-21	0902001	BANCO CENTRAL DE HONDURAS
00921	01	00001	6,767,206.98	31-AGO-21	0902001	BANCO CENTRAL DE HONDURAS
00922	01	00001	589,725.78	31-AGO-21	0902001	BANCO CENTRAL DE HONDURAS
00923	01	00001	287,234.74	31-AGO-21	0902001	BANCO CENTRAL DE HONDURAS
00924	01	00001	5,097,190.87	31-AGO-21	0902001	BANCO CENTRAL DE HONDURAS
00930	01	00001	89,319,609.00	31-AGO-21	0902001	BANCO CENTRAL DE HONDURAS

TOTAL UNIDAD EJECUTORA ( 003 ): TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA ( 001 ):

119,875,335.72 TOTAL INSTITUCION ( 0902 ): 119,875,335.72